
展覧会「早稲田建築 草創期の建築家展」の協賛のお願い 

 

 

令和 4 年 2 月吉日 

 

各  位 

早稲田大学 創造理工学部 建築学科 

主任 輿石直幸 

 

稲門建築会 

会長 亀井忠夫 

 

早稲田建築 草創期の建築家展 実行委員会 

委員長 古谷誠章 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、早稲田大学建築学科と稲門建築会が共催し、展覧会「早稲田建築 草創期の建築

家展」を開催する運びとなりました。「早稲田建築」とは、早稲田大学の建築教育を総称し

て指す言葉であり、本展はその草創期にあたる建築家とその薫陶に触れた後進の多くの著

名な建築人たちの系譜を俯瞰する展覧会となっております。早稲田建築の果たした戦前か

らのわが国建築界における役割と、次代に向けての新たな使命を見据える機会としたいと

考えております。（詳細は別添の展覧会の企画書をご参照くださいますようお願い致しま

す。） 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、展覧会「早稲田建築 草創期の建築家展」の

趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせて頂きますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 



記 

 

 

1. 協賛金額     個人会員   一口 5000 円 

 

※ 展覧会の会場にご寄付を頂いた方のお名前を掲示致します。 

※ 二口以上をご協賛頂いた方には、展覧会の図録を送付致します。 

    

2. 募集期間     第１期 締切：令和 4 年 3 月 31 日 

 

3. 納入方法     ゆうちょ銀行からの振込先 

記号：11380 

番号：20505931 

口座名義：早稲田建築 草創期の建築家展実行委員会（ﾜｾﾀﾞｹﾝﾁ

ｸ ｿｳｿｳｷﾉｹﾝﾁｸｶﾃﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ） 

 

他銀行からの振込先 

銀行名：ゆうちょ銀行 

金融機関コード：9900 

店番：138 

預金種目：普通 

店名（支店名）：一三八 

口座番号：2050593 

口座名義：早稲田建築 草創期の建築家展実行委員会（ﾜｾﾀﾞｹﾝﾁ

ｸ ｿｳｿｳｷﾉｹﾝﾁｸｶﾃﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ） 

 

※ 振込後に必ず、入金日、入金額、氏名、住所を稲門建築会事務局のメール

アドレス（wap@toumon.arch.waseda.ac.jp）までお送り下さい。上記の情

報をお送りいただけない場合には、会場でのお名前の掲示、二口以上の場

合には図録の送付が出来ませんので、ご了承下さい。 

                     

4. 問い合わせ先   稲門建築会事務局  

メールアドレス：wap@toumon.arch.waseda.ac.jp 

電話：03-3208-0640 

 

 以上 


